
NETTO 
Monitor
Evidence výrobních 
operací

• Využití automatické identifikace

• Odolné stacionární terminály na pracovištích

•  Evidence lidských, provozních  
a materiálových zdrojů

• Nástroj pro řízení kvality

• Přehled o výrobě v reálném čase

• Krátká doba implementace

• Integrace v rámci produktu NETTOControl



NETTO Monitor
Administrátorská  
konzole

NETTO Monitor
Administrátorská  
konzole

Erp systém NETTOControl
Aplikační server

NETTO Monitor kliENT
–  Stacionární terminály
–  Mobilní terminály
– Vážicí terminály

výrOba

ETHErNET

NETTO Electronics s. r. o.
Malešická 2777/45a
130 00 Praha 3
( +420 271 001 877
 2 +420 271 001 879
: sales@vahyNetto.cz

N
E

TT
O

 0
2/

20
10

Váhy – Balances – Waagen
www.vahyNetto.cz

Hlavní rysy
•  Evidence a sledování lidských 

zdrojů (pracovníci a pracoviště)
•  Evidence a sledování provozních 

zdrojů (stroje a zařízení)
•  Evidence a sledování 

materiálových zdrojů (nakupovaný 
materiál a suroviny)

•  Nástroj ke zvýšení produktivity – 
sledování výkonnosti pracovníků

•  Nástroj pro řízení kvality – evidence 
technologických postupů a receptur

•  Nástroj pro zvýšení jakosti výrobků 
– eliminace reklamací a zmetků

•  Využití technologií automatické 
identifikace – snížení chybovosti  
na vstupu

•  Využití odolných stacionárních 
terminálů umístěných přímo  
na pracovištích

• Přehled o výrobě v reálném čase
•  Jednoduchá a intuitivní obsluha, 

krátká doba implementace, rychlý 
návrat investic

•  Integrace s moduly NETTO WMS 
(řízený sklad) a NETTO Trace 
(dosledovatelnost)

•  Integrace s vážicími systémy 
NETTO na vrstvě dílenského  
řízení výroby MCS

Typické oblasti nasazení
• Výrobní firmy v oblasti potravinářství
•  Ostatní výrobní firmy (strojírenství, 

automotive)

architektura
•  Systém je kompletně založen 

na moderní technologii Microsoft.NET
• Využití architektury klient – server
•  Databázový server Microsoft SQL 

Server 2005 nebo 2008
•  PC klient provozovaný 

na pracovních stanicích s MS 
Windows 2000/XP/Vista/7

• Klient pro stacionární terminály
•  Konfigurovatelné datové rozhraní pro 

propojení s nadřízeným ERP systémem

pořízení dat přímo 
ve výrobě
NETTO Monitor umožňuje sběr 
dat o prováděných výrobních 
operacích přímo na pracovištích, 
a to za pomoci mobilních terminálů 
s bezdrátovou komunikací 
a odolných stacionárních terminálů 
NETTO T120 / T3000.  
Tyto terminály jsou vybaveny 
dotykovým displejem, několika 
programovatelnými tlačítky 
a lze k nim připojit libovolná 
periferní zařízení, jako je snímač 
čárového kódu, váha apod. 
Terminál komunikuje s okolím 
prostřednictvím sítě ethernet. 
V rámci jedné instalace lze pracovat 
s neomezeným počtem terminálů, 
které jsou centrálně řízeny jedinou 
aplikací provozovanou  
na serveru.

NETTO Monitor představuje ucelený systém pro evidenci provádění výrobních operací, 
který poskytuje manažerské výstupy v reálném čase a rovněž v reálném čase zajistí přenos 
získaných dat do nadřízeného Erp systému. Systém je součástí komplexního produktu 
NETTOControl, který dále obsahuje systém řízeného skladu a systém pro dosledovatelnost.

NETTO Monitor Evidence výrobních operací


